jСАДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ^

ТОВАРИЩЕСТВО «КОЛОС»
ОГРН 1062635103211 ИНН 2636028277

35503». СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, г. СТАВРОПОЛЬ.

' ТЕРРИТОРИЯ СДТ КОЛОС, ул. КОЛОС-4. ДОМ _ _ ПРОТОКОЛ № 7

г. Ставрополь
заседания членов правления СНТ «Колос»

25.09.2021 года.

Присутствовали:
Председатель СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
Члены правления:
Сажнева С.Г.
Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Орехов В.П.
Медведев Н.И.
Шуваев Ю.А
Шебаршев М.В.
Г орбачева А.И.
Отсутствовали:
Филиппова И. А.
Романов В.А.
Моисеева С.Н.
Кворум есть.

Повестка дня заседания правления.
1. Утверждение повестки дня.

2. Результаты выполненных работ на основании заседания членов правления
СНТ «Колос» протокола №5 от 07.08.2021г.

1 .Утверждение повестки дня заседания правления СНТ «Колос».
Поступило предложение утвердить повестку дня заседания правления.
Повестка вынесена на голосование.
Голосовали:

«за» - единогласно.
Принято решение: Утвердить повестку дня.

2. Результаты выполненных работ на основании заседания членов правления
СНТ «Колос» протокола №5 от 07.08.2021г.

Слушали председателя СНТ «Колос» Бойко Д.Н.

Во исполнение решения заседания членов правления от 07.08.2021г.были
проведены следующие работы:
- установлены контрольные счетчики на каждую улицу;
- при проведении поверки индивидуальных приборов учета, заменили
61 счетчик (с истекшим сроком поверки), опломбировано 96% счетчиков,
-произведена установка уличных фонарей в количестве 24шт.
-ежемесячно членами правления производится сбор показаний
электросчетчиков;
- для выполнения выше перечисленных работ, был нанят сторонний специалист
по договору.
Поступило предложение на голосование: признать работы выполненными.
Голосовали :
«ЗА»-единогласно.
Принято решение : признать решение заседания членов правления от
07.08.2021г. выполненнь

Председатель СНТ «Кол

Члены правления:

Бойко Д.Н.

Сажнева С.Г.
Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Орехов В.П.
Медведев Н.И
Шуваев Ю.А
Шебаршев М.В.
Горбачева А.И.